АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного  округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  декабря   2018 года                                                                                             № 388
пгт. Мортка

О признании утратившим
силу муниципального
правового акта

[bookmark: _GoBack]
	В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации городского поселения Мортка от 12 декабря 2013 года № 172 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время».
1. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке и разместить на  официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4.  Контроль за  выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя      главы городского поселения Мортка Т.Л. Кунгурову.

Глава городского поселения Мортка						А.А.Тагильцев

[bookmark: sub_1000]